
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Spirit Cup / Группа F

  Дата и время проведения   15 марта 2026 0:00   Место проведения

  ФК "A-Team"   ФК "Спиртсмены"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдюшин Арсений
Кузнецов Антон
Кузнецов Денис
Савосин Филипп
Самородов Иван
Сорокин Степан
Тюрин Матвей
Хорпяков Егор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ветров Дмитрий
Гафаров Даниил
Демочкин Максим
Евсеенков Артём
Карпов Владислав
Кащаев Вадим
Попов Кирилл
Родин Николай
Савичев Максим
Симаков Виталий
Сураев Никита
Ушаков Кирилл

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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